3、素水泥浆结合层一遍；

4、100 厚 C15 混凝土；

5、陶粒混凝-回填；

80 m2 412.00 32960.00

51 台阶

品牌：亚创电气

规格型号:砌砖，长1500×宽200

×高100

2 个 230.00 460.00

52
变压器

基础

品牌：亚创电气

规格型号:C20 混凝土浇筑，长

1800×宽 1200×高 500,包含接

地体安装符合电力部门要求规范

和防火封堵

3 个 1485.00 4455.00

投标总报价（大写）：人民币 玖拾捌万陆仟玖佰玖拾壹元肆角整 ( ¥986991.40元 )

服务期限：设备质保 2 年（自产品安装验收之日起计算）。自签订合同之日起45工作日内全部安装

调试合格完毕并交付使用，视为交付完成。如因招标人原因造成延误的，工期顺延。

本项目投标有效期为投标截止时间之日起90天。

投标人（CA签章，自然人除外）： 广西亚创电气工程有限公司

法定代表人、负责人、自然人或相应的委托代理人签字或个人 CA签章（属自然人的

应在签名处加盖食指指印或个人CA签章）：

注：1.各投标人必须就“采购需求”中所投分标的所有内容作完整唯一报价，否则

，其投标将被拒绝。投标文件只允许有一个报价。